
 

                                                                                                 

 

 

 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

   1 5 . 1 0 . 2 0 1 3                        №    5 5  

 

 

Об изменении текста проекта федерального закона  

№ 165168-6 «О внесении изменений в статью 28.3 

Кодекса Российской Федерации об административ-

ных правонарушениях» 

 

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

На основании статьи 112 Регламента Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации и по предложению Комитета Государственной 

Думы по конституционному законодательству и государственному строительст-

ву, оформленному решением Комитета от 3 сентября 2013 года № 60, Законода-

тельное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Изменить текст проекта федерального закона № 165168-6 «О внесении 

изменений в статью 28.3 Кодекса Российской Федерации об административных 

правонарушениях», внесённого Законодательным Собранием Владимирской об-

ласти в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации 

постановлением от 30.10.2012 № 331. 

2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу Феде-

рального Собрания Российской Федерации. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 Председатель 

Законодательного Собрания              В.Н. Киселёв  


